

3-294-17	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-294-17	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-294-17	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-294-17А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-294-17А (6-294-17А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-294-17	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (Оператор стиральных машин)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-294-17	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-294-17	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МАДОУ ДС № 11 «Гере-

МОК»

(должность)

Рыжова И.В.

Ф.И.О.

19.06.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ; от-

ветственный по охране труда

(должность)

Сухова М.М.

Ф.И.О.

19.06.2017

(дата)

Воспитатель; председатель профсоюз-

ного комитета

(должность)

Абакумова Н.А.

(Ф.И.О.)

19.06.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4297

(№ в реестре экспертов)

Воробьева Т.В.

(Ф.И.О.)

08.06.17 г.

(дата)